АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. № ,

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 22.02.2011 № 755
«Об определении уполномоченных структурных подразделений

администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани и о с т а и о в л я е  т:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 22.02.2011 № 755

«Об определении уполномоченных структурных подразделений администрации города

Рязани» изменение, исключив в пункте 2 слово «аппарата».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

Г лава администрации В.Е. Артемов